SÃO JORGE D
Estado do Paraná www.pm sjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

Portaria n° 1345/2017

Município de

Designa o servidor para atuar junto a
unidade da ADAPAR São Jorge D’oeste, e dá
outras providências.

/

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, resolve:

Art. Io. Designar o servidor ALFEU CARANHATO, portador do RG n°
4.012.448-9 e CPF n° 580.962.649-15, ocupante do Cargo de técnico agrícola, para
desempenhar suas atividades a partir do dia 20 de Fevereiro de 2017 junto a
unidade da ADAPAR de São Jorge D’Oeste.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrario.

Gabinete do Executivo Municipal de São
Jorge D’Oeste, Estado do Paraná, aos vinte
dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e
dezessete, 54° ano de emancipação.

Recebí cópia deste documento em

/_____ /______

Assinatura

Publicado nq. Jçrjia,
Edição nl 6

eltrão

Página(s). 7 7 ? ' .

Av. iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D OESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br